
Розподіл студентів 1м курсу освітньої програми «Міжнародні 

економічні відносини» денної форми навчання 

для вивчення професійних дисциплін за вибором 2024-2025 н.р. 

1 семестр 
 

Друга іноземна мова (іспанська) Друга іноземна мова (французька) 

1. Шевченко Єлизавета Сергіївна  1. Легенчук В’ячеслав Русланович 

2. Горбатенко Катерина Анатоліївна   

3. Гурина Ольга Сергіївна   

4. Кантемир Катерина Олександрівна   

5. Хащенков Всеволод Романович   

6. Косінський Ярослав Ігорович   

7. Косик Ярослав Олегович   

8. Запека Юлія Віталіївна   
 
 

Друга іноземна мова (німецька) Практикум: ділова комунікація в 

міжнародних економічних відносинах) 

1. Волков Владислав Олександрович  1. Чемікос Артем Віталійович  

2. Куліченко Мілена Олександрівна  2. Бессарабов Данііл Ігорович  

3. Кудинець Анастасія Олександрівна  3. Пшеничний Андрій Євгенович  

4. Ягнюк Ярослава Сергіївна  
4. Станіславський Володимир 
Олександрович  

5. Майстренко Ярослав Сергійович  5. Шарий Богдан Сергійович  

6. Шинкаренко Олексій Сергійович   

7. Чешко Анна Олександрівна   

8. Качур Олександр Дмитрович   

9. Бруд Дар`я Олександрівна   

10. Соколова Єлизавета Андріївна   

11. Лобазова Тетяна Сергіївна  
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Міжнародні валютні та 

фондові ринки 

Інноваційна 

економіка 

Міжнародне 

економічне 

право 

Третій сектор і соціальна 

економіка у світовому 

господарстві 

1. Ягнюк Ярослава    Сергіївна 
  1. Шевченко Єлизавета 

Сергіївна 

2. Чешко Анна Олександрівна 
  2. Чемікос Артем 

Віталійович 
3. Кантемир Катерина 
Олександрівна 

  3. Волков Владислав 
Олександрович 

4. Легенчук В`ячеслав 
Русланович 

  4. Куліченко Мілена 
Олександрівна 

5. Косінський Ярослав 
Ігорович 

  5. Кудинець Анастасія 
Олександрівна 

6. Косик Ярослав Олегович 
  6. Горбатенко Катерина 

Анатоліївна 
7. Соколова Єлизавета 
Андріївна 

  7. Майстренко Ярослав 
Сергійович 

8. Бессарабов Данііл Ігорович   8. Шинкаренко Олексій 
Сергійович 

9. Лобазова Тетяна Сергіївна   9. Качур Олександр 
Дмитрович 

10. Пшеничний Андрій 
Євгенович 

  
10. Гурина Ольга Сергіївна 

11. Станіславський 
Володимир Олександрович 

  11. Бруд Дар`я 
Олександрівна 

12. Шарий Богдан Сергійович   12. Хащенков Всеволод 
Романович 

   13. Запека Юлія Віталіївна 



 

 
Практикум: 
Соціальне 
підприємництво 
в країнах ЄС 

Soft Skills для фахівців 
міжнародних 
економічних відносин 

Тайм - менеджмент 

  Всі студенти академічної групи УО-51 

вивчають цю вибіркову дисципліну 

 
 


